
Г. Сковорода

"Всякому городу нрав и права..."
А. Маноцков

5

8

С

А

Б

Б

А

С

С

А

Б

  

 





         

  

  

  

  

   

  





        
 















 

  

  





























 

 

 

 

 
 

 















 













  

  

 

 















 







  

  





       





































6
8

6
8

6
8

 

 

        

  

  



 

  

  

  





         











 

  

 

































  

































  









 































 

  

      

Вся ко му го ро ду нрав и пра ва, вся ка и ме ет свой ум го ло ва, а

мне од на

дёт с у

толь ко в све те

ма. А мне од

ду ма, а мне од

на толь ко в све

но толь ко ней

те ду ма, а
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одмне тольно нейко дёт с у ма.
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